

Wycieczka klas pierwszych na warsztaty wielkanocne





















Wycieczka do Bednar i Nieborowa klasy 2c

Wielkanoc już za miesiąc. Klasa 2c już od 8 marca zaczęła przygotowania do tych ważnych świąt. Udaliśmy się do Zagrody Bednarza w Bednarach, gdzie uczestniczyliśmy w warsztatach wielkanocnych. Już od progu przywitała nas łowiczanka w tęczowym pasiaku.

Od razu zabraliśmy się do pracy. Wykonywaliśmy wyklejanki łowickie. Ozdabialiśmy pisanek na prawdziwym gęsim jajku. Oj, nie było to takie proste! Należało bardzo dokładnie przyklejać poszczególne elementy i dbać, by wydmuszka się nie rozbiła. Ciężka praca się opłaciła. Popatrzcie na efekt końcowy. Byliśmy dumni z naszych pisanek!











Po śniadanku przeszliśmy do innej izby. Ile tam było eksponatów! Stare naczynia, chusty, makatki, zabawki z dawnych czasów, urządzenia do wykonywania masła, cukierków. Pani opowiadała nam o tradycjach, zwyczajach i obrzędach wielkanocnych kultywowanych w Księstwie łowickim.

Następnie pokazała nam jak kiedyś wykonywano samodzielnie cukrowe baranki, które zanoszono do święcenia w Wielką Sobotę. Do wykonania baranka potrzebna jest woda, cukier, odrobina octu i oczywiście odpowiednia forma. Nasza klasa samodzielnie ozdabiała baranka pisakami. Każdy z nas zabrał do domu własnoręcznie wykonane pisanki oraz baranka z cukru.











Po warsztatach przejechaliśmy do Pałacu w Nieborowie. Uczestniczyliśmy tam w lekcji muzealnej, która była prawdziwą zabawą z historią. Najpierw wspólnie zwiedzaliśmy pałac poznając kolejne pomieszczenia, ludzi związanych z tym miejscem, a także ciekawostki i tajemnice pałacu. Podsumowaniem zwiedzania była wspólna gra w kalambury, która pozwalała utrwalić najistotniejsze wiadomości o nieborowskich zabytkach. Każda grupa otrzymała nagrody- kredki i jojo.

To była bardzo pouczająca wycieczka!











Bożena Jakubowska

Apeł podsumowujący naukę w I semestrze 2022/2023

Dnia 27 stycznia 2023r. uczniowie klas 4-8 spotkali się na uroczystym apelu podsumowującym naukę w I semestrze roku

szkolnego 2022/2023. Apel prowadzony był przez przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego. Podczas uroczystości pan dyrektor wręczył uczniom wyróżniającym się w nauce dyplomy Wzorowego Ucznia. Był to także czas na podsumowanie konkursów organizowanych w I semestrze, przekazanie nagród i dyplomów zwycięzcom i uczestnikom. W formie prezentacji pojawiły się również zdjęcia przedstawiające uczniów, którzy chętnie włączają się działania zaproponowane przez Samorząd Uczniowski.

[Prezentacja do pobrania](#)























Cerrad Cup w Mircu

Cerrad Cup w Mircu





11 Marca nasze dwójki chłopców wraz z trenerem Siochną brały udział

w Ogólnopolskim turnieju Cerrad cup w Mircu. Wrzos grając w składzie Pyza, Jakubiak i Szermiński pierwsze 2 mecze w grupę wygrał, kolejne 2 przegrał

i trafił do grupy grającej o miejsca 9-16. Ostatecznie zajmujemy miejsce 11 na 32 wygrywając swój ostatni mecz z drużyną Wifama Łódź. Liczymy,

że zebrane doświadczenie zaowocuje na kolejnym turnieju Kinder+ sport.

Trener Tomasz Małewski

Taaakie kwiatki w 3a

































8 marca dzień kobiet

Z okazji Dnia Kobiet wszystkim Paniom pragniemy życzyć zdrowia,

szczęścia, wszelkiej pomyślności i pogody ducha.

Sukcesów zarówno w życiu osobistym jak i zawodowym.

Niech zawsze towarzyszy Wam szacunek, życzliwość i zrozumienie.

Dużo uśmiechu na każdy dzień.

Życzy Dyrektor oraz panowie z Zespołu Szkół Publicznych.

Bardzo dobry występ siatkarzy Wrzосу na kolejnym turnieju Kinder+ sport!

W dniach 5-6 Marca braliśmy udział w kolejnym turnieju Mistrzostw Mazowsza Kinder+ sport, nasze dwójki i trójki grały w niedzielę w Mrokwie, natomiast czwórki prezentowały swoje umiejętności w naszej hali sportowej w Międzyborowie.

Dwójki: Wrzos I (Jakubiak, Pyza) rozpoczął rywalizację od 2 przegranych meczów następnie kolejne 5 wygrał co pozwoliło mu na zajęcie drugiego miejsca w grupie i na następnym turnieju zagra w 3 lidze. Wrzos II (Szermiński, Sokół, Białkowski) w całym turnieju wygrał jedno z siedmiu spotkań co pozwoliło na zajęcie 7 miejsca w grupie i grę w 8 lidze.

Wrzos I- SASKA Warszawa 15:10

Wrzos I- MDK Warszawa 15:5

Wrzos I- SASKA Warszawa II 10:15

Wrzos I- METRO Warszawa III 12:15

Wrzos I- PLAS Warszawa III 15:8

Wrzos I- LOS Pomiechówek 15:9

Wrzos I- LOS Pomiechówek II 15:6

Wrzos II- ISKRA Warszawa 9:15

Wrzos II- UKS Lesznowola 7:15

Wrzos II- Trójka Kobyłka 13:15

Wrzos II- UKS Lesznowola III 14:16

Wrzos II- MOS Wola V 14:16

Wrzos II- Iskra Warszawa V 12:15

Wrzos II- MMKS Mińsk Mazowiecki 19:17



Trójki: W wyniku choroby jednego z naszych zawodników do turnieju przystąpiła tylko jedna drużyna- Wrzos I (Kowalczyk, Warzec, Klepacz, Karliński). Chłopcy pewnie przeszli przez turniej wygrywając 5/5 meczów i pewnie zameldowali się w pierwszej lidze. Oprócz bardzo dobrego występu całego zespołu należy zwrócić też uwagę na debiut w tej drużynie Janka Karlińskiego- ucznia III klasy szkoły podstawowej który dostał kilka szans na pojawienie się na boisku które wykorzystał w 100% i bardzo dobrze zaprezentował się na tym turnieju.

Wrzos I- MOS Wola 21:7

Wrzos I- MDK Warszawa 21:8

Wrzos I- Dębina Nieporęt II 21:10

Wrzos I- Olimp ostrołęka II 21:0 (walkower)

Wrzos I- METRO Warszawa II 21: 18

Czwórki: Trzy nasze drużyny wzięły udział w turnieju: Wrzos I (Bujnicki, Pyl, Kanigowski N, Jakubiak, Marański, Wójcicki) Wrzos II (Kanigowski M, Skrobisz, Staniaszek, Mińkowski, Ciacharowski) oraz Wrzos III (Ołdakowski, Jakubiak, Kocz, Konecki). Wrzos I wygrał 5/5 meczów i zagra w 1 lidze, Wrzos II wygrał 4/5 meczów- ostatecznie zajął 1 miejsce w grupie i zagra w 3 lidze, Wrzos III wygrał 1 na 5 i zagra w 6 lidze.

Wrzos I- Trójka Kobyłka 25:13

Wrzos I- Orleńta Raszyn 25:14

Wrzos I- MDK Warszawa 25: 15

Wrzos I- Polonez Wyszaków II 25:0 (walkower)

Wrzos I- METRO Warszawa III 25: 13

Wrzos II- Debina Nieporęt 25:20

Wrzos II- SPARTA Grodzisk Mazowiecki II 25:20

Wrzos II- MDK Warszawa II 24:26

Wrzos II- Dwójka Garwolin II 25:0 (walkower)

Wrzos II- METRO Warszawa II 25: 20

Wrzos III- KPS Siedlce II- 21:25

Wrzos III- Jedyńka Marki 25:18

Wrzos III- MDK Warszawa III 12:25

Wrzos III- MOS Woła Warszawa IV 13:25

Wrzos III- KPS Płock 20:25

Chłopcy na co dzień trenują w grupach trenerów Malewskiego i Siochny. Gratulujemy wyników!

Trener: Tomasz Malewski

Wygrana naszych chłopców

Wygrywamy turniej powiatowy chłopców

3 Marca 5 drużyn wzięło udział w Mistrzostwach Powiatu Grodziskiego w piłce siatkowej chłopców w kat. dzieci. Oprócz gospodarzy zagrały szkoły: SP 5 Grodzisk Mazowiecki, SP 6 Grodzisk Mazowiecki, SP 4 Grodzisk Mazowiecki, SP Książenice.

Kolejność końcowa turnieju:

1. SP Międzyborów
2. SP Książenice
3. SP 5 Grodzisk Mazowiecki
4. SP 6 Grodzisk Mazowiecki
5. SP 4 Grodzisk Mazowiecki

Awans do turnieju między powiatowego uzyskały szkoły z Międzyborowa i Książenic.

Szkołę z Międzyborowa reprezentowali:

1. Kuba Pyl
2. Borys Jakubiak
3. Maciek Bujnicki

4. Marcel Kanigowski
5. Marcel Wójcicki
6. Nikodem Kanigowski
7. Krzysztof Staniaszek
8. Mikołaj Warzec
9. Kacper Kowalczyk
10. Filip Skrobisz

Tomasz Malewski

Pieczenie pierników

PIECZENIE ŚWIĄTECZNYCH PIERNIKÓW

12 grudnia 2022r. gościliśmy w naszej szkole uczniów z Technikum z Zespołu Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim wraz z nauczycielami p. Emilią Żurecką i p. Magdaleną Sadowską. Tego dnia podczas warsztatów kulinarnych, dzieci z klas pierwszych miały okazję piec świąteczne pierniczki, które później własnoręcznie ozdabiały. Uczniowie Technikum zaprezentowali się w przepięknych strojach kucharskich, które to stroje dodawały tylko szyku całej kulinarnej imprezie.





















Dekorowanie pierników lukrem i różnymi posypkami bardzo podobało się dzieciom i z wielkim zapałem przystąpiły do działania. Pierniki przygotowane przez pierwszoklasistów mogli skosztować rodzice, podczas wigilii klasowych.









Pierwszoklasiści wraz z wychowawcami podziękowali wszystkim

gościom za opiekę i przeprowadzenie ciekawej i niezapomnianej lekcji. Uroczyscie zostały wręczone nauczycielom dyplomy, a uczniom – kucharzom czekoladowe Mikołaje. Wszystkim maluchom bardzo podobały się kulinarne zmagania. Było słodko, miło i świątecznie.



Dziękujemy Dyrekcji obu Szkół za umożliwienie zorganizowania

takiego wydarzenia,

a nauczycielom za poprowadzenie lekcji kulinarnej i opiekę nad młodzieżą.

Ewa Rosińska

Pierwsza pomoc

Udzielenie pierwszej pomocy jest naszym obowiązkiem i z tą niezwykle ważną tematyką należy oswajać już od najmłodszych lat. Właśnie dlatego w klasie 2b odbyły się zajęcia z udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej. Dzieci mogły poczuć się jak niemal strażacy – ratownicy. Poznały pracę straży pożarnej oraz procedury zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia. Po części teoretycznej nadszedł czas na praktykę. Dzieci pod czujnym okiem wychowawczyni mogły samodzielnie wykazać się praktyczną znajomością udzielania pierwszej pomocy. Zajęcia w naszej klasie były połączeniem zabawy z przekazaniem bardzo istotnej wiedzy , która może uratować komuś życie.

Beata Majchrzak



